«Семейные  ценности  и  инфраструктура  культуры  (Республика  Карелия)»  в  рамках
государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры»;

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в
размере  102 365 887  (сто  два  миллиона  триста  шестьдесят  пять  тысяч  восемьсот  восемьдесят
семь) рублей 44 копейки в том числе:

      2.1.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю
средств  бюджета  по  кодам  классификации  расходов  бюджетов  (далее  -  коды  БК),  по
аналитическому  коду  Субсидии  25-55800,  аналитический  код  цели  2555800X202150000000,  в
следующем размере:
               в  2025  году  30 303 030  (тридцать  миллионов  триста  три  тысячи  тридцать)  рублей  30
копеек - по коду БК 802 0801 07 Н Я5 55800 612;
       в 2026 году 72 062 857 (семьдесят два миллиона шестьдесят две тысячи восемьсот пятьдесят
семь) рублей 14 копеек - по коду БК 802 0801 07 Н Я5 55800 612;

      2.2. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Правилами предоставления субсидии.

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется: